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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/35-12/2023 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. november 15-én megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Barota Róbert 

képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Bodányi Endre képviselő, Dr. File 

Beáta jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol:  

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó, Salamon Gyöngyi, Fodorné Pintér Veronika, Palotainé Papp Éva, 

Takács Gyöngyi, Palotai Bence, Albers Willem, Kiss László, Takács Tímea 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Papp Attila Csaba polgármester az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, mert a 6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet arról, hogy a „2023. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása” napirendi pont zárt ülésen történő tárgyalására 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján tesz 

javaslatot, mert a képviselő-testület zárt ülést rendelhet el a vagyonával való rendelkezés esetén, továbbá 

az általa kiírt pályázat feltételeinek meghatározásakor, a pályázat tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás 

az önkormányzat vagy más érintett üzleti érdekét sértené.  

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a „2023.évi BURSA Hungarica Felsőoktatási 

Ösztöndíjpályázat elbírálása” napirendi pont a zárt ülésen történő tárgyalásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
87/2023. (XI.15.) határozata 

„2023. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok 

elbírálása” napirendi pont zárt ülésen való tárgyalásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: „2023. évi Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása” napirendi pontot zárt ülésen 

tárgyalja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 
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Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 88/2023. (XI.15.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2023. november 15-

i, munkaterv szerinti ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./Javaslat a temetőről és a temetkezési tevékenységről szóló önkormányzati rendelet 

elfogadásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./ Javaslat a közétkeztetési szerződések meghosszabbításáról és az önkormányzat szociális 

rendeletének módosításáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5./ Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői 

pályázatának elbírálása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6./ Javaslat önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan telekhatár-rendezésére és értékesítésére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./ Tájékoztató az önkormányzat 2022.évi költségvetésének háromnegyedéves gazdálkodásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8./ Beszámoló a 2022. évi adóigazgatási feladatokról és a helyi adórendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

9./ Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület beszámolója 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

10./ Szákszendi Sportegyesület beszámolója 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

11. /Kérdés, interpelláció 

 

Zárt ülés: 

12./ 2023. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 
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(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata tulajdonában állnak azok a földutak, amelyeken 

a település belterületén és külterületén meg lehet közelíteni a termőföldeket. A dűlőutak szélessége 

folyamatosan csökken, amelynek egyik oka, hogy a földhasználók az út egy részét használatba veszik. 

A probléma megszüntetése érdekében elsőként javaslom, hogy hirdetményi úton tájékoztassa a 

képviselő-testület a gazdálkodókat, hogy hagyják el a dűlőutakat, ne műveljék azokat. Határidő szabását 

követően amennyiben a képviselő-testület tudomására jut, hogy dűlőút vagy annak egy részét művelik, 

akkor lépéseket tesz a jogszerű állapot visszaállítására. 

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

89/2023. (XI.15.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. november 17. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő 2. határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

90/2023. (XI.15.) határozata  

Szákszend Község tulajdonában álló dűlőutakról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Hirdetményi úton felszólítja a földhasználókat, hogy Szákszend Község tulajdonában álló 

dűlőutak művelését szüntessék be 2023. december 31. napjáig.  

2. Az 1.pontban meghatározott határidő lejártát követőn bejelentés esetén felszólítást követően a 

képviselő-testület helyreállítja a jogszerű állapotot. 

3. Felhatalmazza a polgármestert a hirdetmény közzétételére. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. november 17. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
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Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzatának és intézményeinek az első kilenc hónap 

gazdálkodás teljesítési adatainak ismeretében szükségessé vált a 2023. évi költségvetési rendelet 

felülvizsgálata és jelenleg átvezetésre kerülnek az ezzel kapcsolatos kiadási és bevételi előirányzatok, 

amelyet az előterjesztés részletez. 

 
Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelttervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2023. (XI. 17.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2023.évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

az előterjesztés szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a temetőről és a temetkezési tevékenységről szóló önkormányzati rendelet elfogadásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata tulajdonában nincs temető, ezért megállapodást 

kötött a településen található 4 temető üzemeltetőjével a köztemető fenntartására vonatkozó 

kötelezettségét teljesítése céljából. A temetkezésről szóló törvény értelmében köztemető esetében a 

temető használatának rendjéről önkormányzati rendeletben kell rendelkezni. Az előterjesztés melléklete 

a tervezet, amely a törvény által előírt kötelező szabályozási elemeket tartalmazza. 

 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő rendelettervezetet nem javasolja 

elfogadásra. Elmondta, hogy a bizottság szeretné, ha a 100.000 Ft-os sírhely megváltási díjat újra 

tárgyalnák. 

Papp Attila Csaba polgármester feltette a kérdést, hogy mi vele a probléma? 

Kempf István képviselő elmondta, hogy ez egy nagy összeg ahhoz, hogy a temetési költségek mellé ki 

kelljen fizetni. 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy a 100 év is kérdéses számára. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy törvény szerint minimum 25 évre kell megállapítani 

a díjat. Határozatlan időre nem lehet, ezért lett a 100 év. A 100.000 Ft-ról annyit szeretne mondani, hogy 
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az egyházak saját hatáskörben tudják majd ezt az összeget csökkenteni, ők tudnak kedvezményt 

biztosítani.  

Klestenitz Miklós képviselő feltette a kérdést, hogy miért kell 100 évre, ha lehetne 25 évre is. Nagyon 

nagy összegnek tartja a 100.000 Ft-t.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy 25 év múlva ne kelljen újra 100.000 Ft-t fizetni. 100 

évig nincs gondja rá a hozzátartozónak.  

Bodányi Endre képviselő elfogadja, amit polgármester mondott, de soknak tartja az összeget.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a 100.000 Ft nem az önkormányzatnak kerül 

befizetésre. Kedvezményt biztosítanak az egyházak. Egyeztetést volt az egyházak és az önkormányzat 

között. Egységesen ebben az összegben egyeztek meg. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a 100 év őt is meglepte. Ő 50 évet javasol. Ha az 

egyházi oldalon van kedvezmény, akkor a család nyugodt 50 évig.  

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy Szákszend speciális helyzetben van, mert nincsen temető 

tulajdona. Itt 4 egyházközségnek van temető tulajdona, viszont az önkormányzatnak vannak a 

temetkezéssel kapcsolatos kötelező feladatai, az egyik a köztemetés és annak a biztosítása, hogy a 

településen legyen temetkezés. Az egyházközségek különböző szokások szerint működtették a 

temetkezést. Több körös, több hónapos egyeztetés után jutottak el oda, hogy egyetértsenek abban, hogy 

egységesen kell kezelni a 4 temetőben a temetkezést és a költségeket is. Volt, ahol kevesebb volt, volt, 

ahol több. A 100.000 Ft egységes, a többi szubjektív, hogy ha valaki egyházközséghez tartozik, milyen 

kedvezményeket kap. De eljutottak egy egységes díjra, aki itt él a településen, mind a 4 temetőben 

ugyanazt a díjat fogja fizetni. Az önkormányzat olyan helyzetben van, elnézést kér, hogy ezt kell 

mondani, hogy neki kell az egyházközségekkel jobban együttműködni, mert nincs tulajdona. A saját 

tulajdona esetében tudna kedvezőbb döntéseket hozni, ez esetben a 100.000 Ft-nál. Összehasonlítva a 

településeknek a díjait, nem kirívó ez az összeg. Hasonló összegek vannak. A 100 év azért van, mert 

határozatlan időre nem lehet díjat meghatározni. A törvény annyit ír, hogy minimum 25 évnek kell lenni. 

Úgy gondolja, hogy a 100.000 Ft viszonyítva a 100 évhez kedvező. Javaslom a rendelet elfogadását.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy meg kell felelni a törvényeknek.  

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy egyeztetést követően az egyházközségek ebben 

állapodtak meg.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 

24/2023. (XI. 17.) önkormányzati rendeletét 

a temetőről és a temetkezési tevékenységről 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a közétkeztetési szerződések meghosszabbításáról és az önkormányzat szociális rendeletének 

módosításáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Takács Gyöngyi intézményvezető 
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(Papp Attila Csaba): A KÖLYÖK Kft-vel van az önkormányzatnak és intézményeinek szerződése a 

közétkeztetés biztosítására. A 2024.évre kértünk árajánlatot, amely az előterjesztés 1.melléklete. Az 

árajánlatban szereplő egységáraknak megfelelően elkészítettük a szociális rendelet módosítását, amely 

az előterjesztés 2.melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot, elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati 

javaslatot, elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
91/2023. (XI.15.) határozata 

a közétkeztetési szerződések meghosszabbításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a következő határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja az intézményi közétkeztetésre, szociális és szünidei szociális étkeztetése 

vonatkozóan a KÖLYÖK Vendéglátó és Gyermekélelmezési Kft. (2800 Tatabánya, Gál 

lakótelep 223.) által 2024. január 1.napjától érvényes egységárakat az előterjesztés 1.számú 

melléklete szerinti tartalommal. 

2. Az 1.pont figyelembevételével a KÖLYÖK Vendéglátó és Gyermekélelmezési Kft.-vel a 

megadott ajánlati áron kerülnek a szerződések megkötésre 2024. január 1.napjától 2024. 

december 31.napjáig. 

3. A szállítási szerződések pénzügyi fedezetét Szákszend Község Önkormányzatának 2024. évi 

költségvetésében a vásárolt élelmezés során betervezi. 

4. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert, Takács Gyöngyi intézményvezetőt és Fodorné 

Pintér Veronika óvodavezetőt a szerződések megkötésére.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. november 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet 

elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 

25/2023. (XI. 17.) önkormányzati rendeletét 

a szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői pályázatának 

elbírálása  
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Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetőjének vezetői megbízása december 31. napján lejár. A képviselő-testület nyilvános 

pályázatot írt ki a beosztás betöltésére. A megjelölt határidőre egyetlen érvényes pályázata érkezett be, a 

jelenleg is az intézményt vezető Takács Gyöngyié. A képviselő-testület által felállított bizottság a 

pályázati eljárást érvényesnek és eredményesnek ismerte el, a pályázó által leadott szakmai anyagot 

teljesnek és hiánytalanul leadott pályaműnek minősítette. A bizottság úgy döntött a pályázó 

meghallgatását követően, hogy javasolja Takács Gyöngyi további öt évre szóló intézményvezetői 

kinevezését. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
92/2023. (XI.15.) határozata 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői kinevezéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Takács Gyöngyit öt évre, 2024. január 1. napjától 2028. december 31. napjáig megbízza a 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ (Szákszend, Kis utca 25.) 

intézményvezetői feladatainak ellátásával, melyet az intézményben betöltött határozatlan idejű 

közalkalmazotti munkaköre mellett lát el. 

2. Takács Gyöngyi illetményét a közalkalmazottak jogállásáról szóló, 1992. évi XXXIII. számú 

törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a 

szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 

257/2000. (XII.26.) Kormány rendelet alapján iskolai végzettségére, szakképzettségére, 

közalkalmazotti jogviszonyában töltött idejére tekintettel a törvény 61-64. §-ai alapján 

besorolása: „G” fizetési osztály, „13” fizetési fokozat alapján állapítja meg: 

Alapilletmény: 200 978 Ft 

Garantált bérminimumra való kiegészítés: 95 422 Ft 

Magasabb vezetői pótlék: 50 000 Ft 

Garantált illetmény összesen: 346 400 Ft 

Szociális ágazati összevont pótlék: 183 000 Ft 

Munkáltatói döntésen alapuló illetmény: 20 000 Ft 

Összesen: 549 400 Ft.  

3. A garantált bérminimumra való kiegészítés 2024. évi összege a döntés időpontjában nem ismert, 

így 2024. januárjában a határozat 2. pontját módosítani szükséges. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. november 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan telekhatár-rendezésére és értékesítésére  
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Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Az Albers Agrár Mezőgazdasági Bt. telekalakítást és határrendezést kezdeményezett 

az önkormányzat tulajdonában álló Szákszend belterület 331/3 helyrajzi számú „közterület” megjelölésű 

és az Albers Agrár Bt. tulajdonában álló Szákszend belterület 330 helyrajzi számú „irodaház” megjelölésű 

ingatlanon. Javaslom telekalakítás és határrendezés végrehajtását. Javaslom az Albers Agrár Bt. és az 

önkormányzat között a 330 hrsz-ú és 331/3 hrsz-ú ingatlanokból 180-180 m2 nagyságú terület 

tulajdonjoga csereszerződés útján kerüljön átruházásra. Az önkormányzat tulajdonában álló 331/3 hrsz-ú 

ingatlan 917 m2 nagyságú része tulajdonjoga pedig adásvétel útján 2.021.237 Ft összegért. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
93/2023. (XI.15.) határozata 

önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan telekhatár-rendezéséről és értékesítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Hozzájárul telekalakítás és határrendezés végrehajtására a Pannongeodéta Kft. által az 

Msz.:62/2022. számon készített és a KEM KH Földhivatali Főosztály, Földhivatali Osztály 4. 

által 675146/2023. számon záradékolt változási vázrajz alapján. 

2. Szákszend Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló 331/3 hrsz-ú kivett közterület 

megjelölésű 5003 m2 nagyságú ingatlan 180 m2 nagyságú ingatlanrészének tulajdonjogát 

csereszerződés útján átruházza az Albers Agrár Mezőgazdasági Betéti Társaságra (székhely: 2856 

Szákszend külterület major 05/4) ellenérték nélkül. 

3. Szákszend Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló 331/3 hrsz-ú kivett közterület 

megjelölésű 5003 m2 nagyságú ingatlan 917 m2 nagyságú ingatlanrészének tulajdonjogát 

adásvétel útján átruházza az Albers Agrár Mezőgazdasági Betéti Társaságra (székhely: 2856 

Szákszend külterület major 05/4) 2.021.237 Ft vételár megfizetés ellenében. 

4. Elfogadja az Albers Agrár Mezőgazdasági Betéti Társaság kizárólagos tulajdonában álló 330 

hrsz-ú ingatlan kivett közterület megjelölésű 2669 m2 nagyságú ingatlan 180 m2 nagyságú 

ingatlanrészének Szákszend Község Önkormányzata tulajdonába adását csereszerződés útján 

ellenérték nélkül. 

5. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

6. Az eljárással kapcsolatos költségek az Albers Agrár Mezőgazdasági Betéti Társaságot terhelik. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. november 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató az önkormányzat 2023. évi költségvetésének háromnegyedéves teljesítéséről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 
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(Papp Attila Csaba): Az önkormányzat 2023. III. negyedévben a kötelező feladatainak folyamatosan 

eleget tett, a működési kiadások fedezete mindenkor rendelkezésünkre állt. 2023. III. negyedévben a 

likviditás folyamatosan biztosított volt. 

 

A beszámolási időszak pénzügyi gazdálkodása tervszerű, szigorú és takarékos volt. A 2023. III. 

negyedévig a következők valósultak meg: 

 

• víziközmű felújítás, 

• bölcsőde járda térkövezése, 

• Fűkasza, fűnyíró beszerzés, 

• hivatal épületébe függöny és karnis csere, 

• bojler vásárlása óvodába, 

• kamerarendszer bővítése, 

• bölcsődei árnyékoló, 

• játszótéri eszközök beszerzése, 

• klímabeépítés, 

• óvodafestés, valamint 

• iskolai lakás felújítása 

 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

94/2023. (XI.15.) számú határozata  

az önkormányzat 2023. évi költségvetésének háromnegyedéves gazdálkodásáról szóló 

beszámolóról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja az önkormányzat 2023. évi költségvetésének háromnegyedéves gazdálkodásáról szóló 

beszámolóját. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. november 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló a 2023. évi adóigazgatási feladatokról és a helyi adórendelet felülvizsgálata  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kolos Péter Tiborné Baranya Szilvia 

 

(Papp Attila Csaba): A településen a magánszemélyek kommunális adója, a helyi iparűzési adó képezi 

a bevezetett adótételeket. Az önkormányzati adóhatóság látja el a fenti adónemek mellett a talajterhelési 

díj, a termőföld bérbeadásából származó jövedelemadó beszedését is. Az előterjesztés részletezi az 

egyes adónemek tekintetében a befolyt bevételeket. 
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Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
95/2023. (XI.15.) határozata 

a 2023. évi adóigazgatási feladatokról szóló beszámolóról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a 2023. évi adóigazgatási feladatokról szóló beszámolót.  

2. A helyi adókról szóló 16/2021.(XI.19.) önkormányzati rendeletet felülvizsgálta, nem kívánja 

módosítani azt. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. november 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

9. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület beszámolója 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Palotai Bence elnök 

 

(Papp Attila Csaba): Palotai Bence, a Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke elkészítette az 

egyesület 2023.évi tevékenységéről szóló beszámolóját, amely az előterjesztés mellékletét képezi. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
96/2023. (XI.15.) határozata 

a Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Palotai Bence egyesületi elnök beszámolóját a Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

2023. évi tevékenységről az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Köszönetet mond a Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület tagjainak az elmúlt évben végzett 

munkájáért. 
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Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. november 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

10. NAPIRENDI PONT: 

Szákszendi Sportegyesület beszámolója 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kiss László elnök 

 

(Papp Attila Csaba): Kiss László, a Szákszendi Sportegyesület elnöke elkészítette az egyesület 2023.évi 

tevékenységéről szóló beszámolóját, amely az előterjesztés mellékletét képezi. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra 

javasolja. 

Kiss László elnök elmondta, hogy kevés pénzből gazdálkodnak, nincs összeg a karbantartásra. Ehhez 

szeretnének segítséget kérni.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy pontosítsák, hogy mekkora összeget szeretnének és 

pontosan mire is fordítanák, adjanak le egy kérelmet.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
97/2023. (XI.15.) határozata 

a Szákszendi Sportegyesület 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Kiss László egyesületi elnök beszámolóját a Szákszendi Sportegyesület 2023. évi 

tevékenységről az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Köszönetet mond a Szákszendi Sportegyesület tagjainak az elmúlt évben végzett munkájáért. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. november 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

12. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy írt levelet az automatával kapcsolatban. Felhívta a 

figyelmet, hogy az MBH Bank Nyrt. kommunikációja nem megfelelő az irányukba. Úgy szerelnek le 

automatát, hogy nem tájékoztatják őket előre. Nem tudja, hogy miért nem került még beépítésre, a 

szerződés megvan, a helyet is elkészítették. Voltak már kint ketten, akik megfelelőnek tartották a helyet. 

Most írt az ügyvezetőnek. 

 

Elmondta, hogy a csapadékvíz-elvezetés munkálatai 85%-ban elkészültek. A kapubejárók eredeti 

állapotba történő visszaállítása van folyamatban. Elvileg november végéig befejeződik. Bármi a tél 

folyamán tönkre megy, azt még ki fogják javítani. A gyalogosátkelőhely kivitelezését a STRABAG Zrt. 
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nyerte el, várnak a közmű nyilatkozatokra. Mivel kint vannak a terepen, ezért 600.000 Ft-t 

megspórolnak. A bölcsőde előtti fák kivágását a november utolsó hétvégéjén kezdik. A lakosságot 

tájékoztatni fogják. Útlezárás lesz, de áramkimaradás nem lesz. Főépítész asszony küldött ajánlatot havi 

átalánydíjas szerződésre, amelyben havi 150.000 Ft összegért vállalná a főépítészi tevékenységet. Ez 

nagyon nagy összeg, ezért maradunk az eseti megbízásos szerződésnél.  

 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy örömmel vett részt az óvoda meghívására a Márton-

napi rendezvényen. Szomorúan tapasztalta a járdákat a bokrok miatt nem lehet használni. Kéri, hogy 

szólítsák fel a lakókat.  

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy még talán nem tudják, hogy megszületett a 

közterület-használati rendeletünk, amely épp ezt szabályozza, rögzíti a telektulajdonosok 

kötelezettségeit.  Gondot okoznak a ritka lécezetű kerítések is, amelyen épp kifér a kutya orra, feje. 

Amíg nem történik baj, addig nem foglalkozik vele a gazda, de amint megmar valakit, az feljelentést 

tesz és a gazdát meg fogják büntetni a nem megfelelő ebtartás miatt. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 53 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 


